ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 46

ALTERACOES DE JOGOS DE 08 E 09/11/2025

Data...: 31/10/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA: CD IlI DIVISAO
SERIE 1
JORNADA: 8
302.01.062.0
JORNADA: 23
302.01.182.0
SERIE 2
JORNADA: 8
302.02.061.0

LIVRAMENTO

IGREJA NOVA

CD AGUALVA

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 1
JORNADA: 6

322.01.047.0 LOURES "B"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 5
JORNADA: 4
323.05.029.0
SERIE 6
JORNADA: 4
323.06.028.0 BELAS "B"

ALGUEIRAO "A"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 15
SERIE 1

JORNADA: 6

332.01.043.0 BELAS

JORNADA: 21

332.01.163.0 LOURES

PROVA : CD 1l DIVISAO | SUB 15
SERIE 5

JORNADA: 4

333.05.032.0 CASCAIS

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 1
JORNADA: 6
345.01.035.0
SERIE 5
JORNADA: 6
345.05.036.0

MALVEIRA "B"

SPORTING, SAD "B"

n_n

em "resultados" - "competicoes

IGREJA NOVA

LIVRAMENTO

BELAS

SACAVENENSE "B"

CD AGUALVA

ALGUEIRAO "B"

LOURES

BELAS

OEIRAS "B"

ERICEIRENSE

BELENENSES "C"

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO

SERIE 3
JORNADA: 5

370.03.015.0 LEGES PORTO SALVO "A"

SPORTING, SAD

22/03/2026

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

15/03/2026

09/11/2025

09/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

09/11/2025

15:30

15:00

11:00

08:45

11:00

08:45

11:00

11:00

10:00

12:00

14:00

09:00

'AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO DO MARCO

CAMPO DOMINGOS PINTO JORGE - IGREJA NOVA

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

CAMPO DAS CORREDOURAS

CAMPO DR. RAUL NEVES

CAMPO DR. RAUL NEVES

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

CAMPO DAS CORREDOURAS

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)

ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)

CAMPO DO VILA FRIA



