ÉPOCA 2025 / 2026

FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 46

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 08 E 09/11/2025

Data...: 31/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

	em re.	suitados" - "competições" - "AF	LISDOG E ESCOI	ner a cc	ompetição pretendida.
PROVA: CD III DIVISÃO					
SÉRIE 1					
JORNADA: 8					
302.01.062.0	LIVRAMENTO	IGREJA NOVA	22/03/2026	15:30	CAMPO DO MARCO
JORNADA: 23					
302.01.182.0	IGREJA NOVA	LIVRAMENTO	09/11/2025	15:00	CAMPO DOMINGOS PINTO JORGE - IGREJA NOVA
SÉRIE 2					
JORNADA: 8					
302.02.061.0	CD AGUALVA	BELAS	09/11/2025	11:00	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
DBOVA : CD I	I DIVISÃO SUB 17				
SÉRIE 1	II DIVISAO SUB 17				
JORNADA: 6					
322.01.047.0	LOUDES "P"	SACAVENENSE "B"	00/11/2025	00.45	CAMPO DAS CORREDOURAS
322.01.047.0	LOURES "B"	SACAVENENSE D	09/11/2025	08:45	CAMPO DAS CORREDOURAS
PROVA : CD III DIVISÃO SUB 17					
SÉRIE 5					
JORNADA: 4					
323.05.029.0	ALGUEIRÃO "A"	CD AGUALVA	09/11/2025	11:00	CAMPO DR. RAUL NEVES
SÉRIE 6					
JORNADA: 4					
323.06.028.0	BELAS "B"	ALGUEIRÃO "B"	09/11/2025	08:45	CAMPO DR. RAUL NEVES
PROVA : CD I SÉRIE 1 JORNADA: 6	I DIVISÃO SUB 15				
332.01.043.0	BELAS	LOURES	15/03/2026	11:00	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
JORNADA: 21					
332.01.163.0	LOURES	BELAS	09/11/2025	11:00	CAMPO DAS CORREDOURAS
PROVA : CD I SÉRIE 5 JORNADA: 4	II DIVISÃO SUB 15				
333.05.032.0	CASCAIS	OEIRAS "B"	09/11/2025	10:00	EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS
PROVA : CD I SÉRIE 1 JORNADA: 6	I DIVISÃO SUB 14				
345.01.035.0	MALVEIRA "B"	ERICEIRENSE	08/11/2025	12:00	CAMPO JOSE ALEGRE (nº2 Malveira)
SÉRIE 5					
JORNADA: 6					
345.05.036.0	SPORTING, SAD "B"	BELENENSES "C"	08/11/2025	14:00	ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)
PROVA : CAN SÉRIE 3 JORNADA: 5	/IPEONATO DISTRITAL SUB 15 FE	MININO			
370.03.015.0	LEÕES PORTO SALVO "A"	SPORTING, SAD	09/11/2025	09:00	CAMPO DO VILA FRIA
-: 5.00.020.0			,,	22.00	